[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
15.02.2013                                                                                                           № 32/188
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский

от 28.09.2010 № 49/131 «Об утверждении Регламента
Совета депутатов городского округа
закрытого административно-территориального   образования

Сибирский Алтайского края»

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.09.2010 № 49/131 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального   образования Сибирский Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

В Регламенте Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального   образования Сибирский Алтайского края от 28.09.2010 № 49/131, утвержденным указанным решением:

- в пункте 1 статьи 15 цифру «20» заменить цифрой «10»;

- в пункте 1 статьи 17 цифру «10» заменить цифрой «15»;

- статью 17 дополнить пунктом 8 следующего содержания: «При формировании повестки дня сессии процедурным голосованием в целом в нее не могут быть включены вопросы, на которые не получены заключения Алтайской прокуратуры по надзору за соблюдением законов на особо режимных объектах».

- пункт 2 статьи 20 изложить в следующее редакции:

«2. Разработанные проекты нормативных правовых актов с обоснованием необходимости его принятия и перечнем правовых актов, которые с принятием предлагаемого решения должны быть изменены, отменены, призваны утратившими силу или вновь разработаны направляются в Совет депутатов не позднее чем за 15 дней до начала очередной сессии».

- в абзаце 1 статьи 23 цифру «5» заменить цифрой «7».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).

Глава ЗАТО                                                                                                      Н.М. Кожа